АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 г.   № 478

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 10.07.2018 г. № 310
«Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных
животных и птицы на территории Чернореченского сельского
поселения Киквидзенского района Волгоградской области»

Рассмотрев заключение комиссии по определению мест сбора, выпаса и прогона

сельскохозяйственных животных и птицы на территории Киквидзенского района
Волгоградской области от 31.08.2023 года, руководствуясь законом Волгоградской
области от 16.01.2018 года № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и
прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской
области», Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 10.07.2018 г. № 310 «Об определении мест выпаса и
прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Чернореченского
сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской области», где:
 1.1. В приложении № 1 площадь земельного участка хутор Чернолагутинский,
стадо № 3, кадастровым номером 34:11:120007:596 «2 234 046 кв.м.» изменить на
«1 234 046 кв.м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальных сайтах Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и
Чернореченского сельского поселения Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области Виноградову Н. Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области       С. Н. Савин

Разослано: в дело, отдел по с/х, отдел по управлению муниципальным имуществом,
администрация Чернореченского СП, Виноградовой Н. Н., административная комиссия,
газета «Нива»

Подготовила:
Милаева О.В.
 тел. 8 (84445)31640